舒农函﹝2017﹞3号
关于县十七届人大一次会议第10号代表建议答复的函
王习敏代表：

你在县十七届人大一次会议期间提出的《关于要求加强对安徽鹏翔农业生态园支持》建议收悉，经研究办理，现答复如下：

您提出的建议很好，安徽鹏翔农业生态园在带动地方经济，解决就业和脱贫方面起到了很大作用。为此，我委会同旅游等部门重点开展了以下工作：
1.在政策方面对照有关条件组织安徽鹏翔农业生态园立即申报省级休闲农业与乡村旅游示范点，目前安徽鹏翔农业生态园正在准备申报材料；
2.在资金项目方面我们将对照省市有关《资金项目实施指南》按照程序和要求组织申报；
3.旅游局认为该园已成功申报创客基地，发展前景广阔，具备创建4A景区的基本条件，将全力支持指导该园创建4A景区，同时将积极争取成为旅游研学基地。另外,我们将在技术、宣传等对企业发展有利的方方面面加强沟通和协调，最大限度地为企业做好服务。
办复类别：B类
联系单位：县农委
联系电话：0564-8621215
                          2017年6月30日